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SV 9665.963

Tetto con predisposizione per
flangia passacavi

Stato: 25/07/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)
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SV 9665.963 - Tetto con predisposizione per flangia
passacavi per armadi serie TS

Per gli armadi senza tetto. Puod sostituire il tetto standard fornito con gli armadi della serie TS.

Caratteristiche

Nr. d'ord. SV 9665.963

Applicazioni tipiche Per gli armadi senza tetto. Puo sostituire il tetto standard fornito

con gli armadi della serie TS.

Materiale Lamiera d'acciaio, 1,5 mm
Superficie Verniciatura bucciata
Colore RAL 7035

Number of required cable entry 4

glands

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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Tipo di contenitore: TS
Larghezza: = 1.100 mm
Profondita: = 400 mm

1 pz.

475

4.95

73269098
4028177572447
EC002525

27182405



